
2022 Türkiye Kupası 2. Ayak (TSP2)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2022TSP2)
Antalya, Tarih 11-05-2022 ve 15-05-2022

72 Ok Sonrası

Klasik Yay Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 2- 049B ÖZDEMIR Mustafa M 33AOSK Alp Okçuluk S.K. 329/ 5 333/ 1 662 26 11

2 2- 017D YILDIRMIŞ Muhammed Abdullah M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 331/ 3 328/ 3 659 28 10

3 2- 026D GAZOZ Mete M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 332/ 2 327/ 5 659 23 5

4 2- 018B SIVRIKAYA Hamza Hakkı M 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 335/ 1 322/11 657 26 9

5 2- 024D AK Samet M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 329/ 7 328/ 4 657 24 4

6 2- 019B ÇOBAN Mustafa Buğrahan M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 325/ 9 331/ 2 656 23 8

7 2- 031C TÜMER Ulaş Berkim M 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 329/ 6 324/ 7 653 22 8

8 2- 032C KÜÇÜK Oğuzhan M 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 325/ 8 325/ 6 650 26 7

9 2- 033C TEK Kutay M 38SAGVSK Spor A.Ş Gençlik ve S.K 331/ 4 318/12 649 22 7

10 2- 018D AYAZ Batuhan M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 322/10 322/10 644 22 10

11 2- 030C MARAŞ Efe Gürkan M 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 319/13 324/ 9 643 18 11

12 2- 025D AYDIN Ali M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 322/11 315/17 637 18 5

13 2- 042C İSPIR Yunus Emre M 55SOGVSKD Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 318/14 315/15 633 25 10

14 2- 021D AKKOYUN Berkay M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 316/18 316/13 632 18 5

15 2- 016B KARAÇOLAK Şahin M 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 317/16 311/22 628 24 4

16 2- 022A GÜNERI Muhammed Bilal M 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 304/35 324/ 8 628 20 5

17 2- 039C KOCAGÖZ Ayaz M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 316/17 309/25 625 18 4

18 2- 015D KIRMIZITAŞ Harun M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 309/25 314/19 623 16 4

19 2- 036B SERT Furkan M 06AAOSKD Ankara Atlantis Okçuluk Spor K 313/21 310/23 623 15 7

20 2- 047B SIMAV Merih M 07ESKD Elite Spor Kulübü Derneği 314/19 307/32 621 20 9

21 2- 021A YILMAZ Yağız M 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 307/28 314/18 621 20 7

22 2- 013D BILGEN Tunahan M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 318/15 303/35 621 17 4

23 2- 043C ÇAYIRHAN Burak M 55SOGVSKD Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 311/23 310/24 621 10 5

24 2- 044D TARAKÇI Taha Yiğit M 34IBFKD İstanbul Başakşehir Futbol Kul 305/33 315/16 620 17 5

25 2- 030A ÇOLAKOĞLU Çağrı M 34DOSK Demka Okçuluk 311/22 309/28 620 13 3

26 2- 026B AŞIK Halil Kaan M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 307/30 313/21 620 9 2

27 2- 016D ARZUMAN Musa M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 321/12 298/40 619 14 4

28 2- 035C TÜRKMEN Kamil M 38SAGVSK Spor A.Ş Gençlik ve S.K 306/32 313/20 619 12 1

29 2- 019D YILDIRMIŞ Ömer Faruk M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 303/38 315/14 618 20 2

30 2- 013B AKIŞ Alp M 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 313/20 305/34 618 14 7

31 2- 037C SUCU Erdem M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 307/29 308/30 615 14 4

32 2- 023C ARSLAN Ahmet Raşit M 06GSGVSK Geleneksel Sporlar Gençlik ve 308/27 306/33 614 13 5

33 2- 040D MILETLI Kemal Sait M 38KAGVSKD Kayseri Akademi Gençlik SK 310/24 303/36 613 10 4

34 2- 015B AYTEKIN Gökberk M 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 303/39 309/26 612 13 5

35 2- 026A KIM Min Seok M 34DOSK Demka Okçuluk 302/40 308/29 610 14 6

36 2- 020D KIR Fırat M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 302/43 308/31 610 12 5

37 2- 027C ALTINTAŞ Osman Aybars M 06GSGVSK Geleneksel Sporlar Gençlik ve 298/45 309/27 607 14 5

38 2- 029B EL BOUSSOUNI Omar M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 303/37 299/39 602 11 1

39 2- 024C ESATOĞLU Doruk Ekin M 06GSGVSK Geleneksel Sporlar Gençlik ve 301/44 300/38 601 11 3

40 2- 036C ORUNOĞLU Emirhan M 38SAGVSK Spor A.Ş Gençlik ve S.K 303/36 295/44 598 11 4

41 2- 047D JAVANSHOUR Keivan M 34IF İstanbul Ferdi 308/26 289/51 597 13 5

42 2- 027B SAPMAZ Mesut M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 302/41 292/47 594 11 4

43 2- 024A İŞLER Doğan M 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 297/48 295/42 592 13 2

44 2- 048C GÖREN Ali Tuğra M 22EOSK EDOK Spor Kulubü 294/53 297/41 591 10 3

45 2- 015C İNAN İbrahim M 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 295/51 295/43 590 12 5

46 2- 017B BATTAL Bilal M 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 296/50 293/46 589 7 0

47 2- 021C OCAK Muharrem M 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 306/31 283/56 589 5 0

48 2- 049C BEYDILI Burak M 35COAD Çamdibi Okçuluk Akademisi 296/49 292/48 588 10 2

49 2- 020A GÜLAÇAR İbrahim Ethem M 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 298/46 289/50 587 13 5

50 2- 027D KARA Murat Yiğit M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 305/34 282/57 587 10 3

51 2- 024B ÇAKAL Mete Deniz M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 294/52 291/49 585 11 3

52 2- 049A ÇOLAK Şevket Eren Nebi M 14GMSK Bolu Gençlik Merkezi S.K 278/67 300/37 578 9 0

53 2- 040A SAFI Metehan M 34BBGVSKD Beykoz Belediyesi Gençlik ve S 283/61 294/45 577 14 6

54 2- 041C HACIEYUPOĞLU Bilal Bahadır M 55SOGVSKD Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 302/42 272/70 574 9 3

55 2- 025A YILDIRIM Deniz M 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 287/59 287/52 574 8 3

56 2- 042D TÜRK Burak Emirhan M 34IBFKD İstanbul Başakşehir Futbol Kul 290/57 282/59 572 11 3

57 2- 043D KUŞCU Enver M 34IBFKD İstanbul Başakşehir Futbol Kul 288/58 282/58 570 11 1

58 2- 050B KOÇ Ömer Faruk M 54SCSK Sakarya Cim-Ok Spor Kulubü 291/56 277/65 568 7 2

59 2- 034B ÖZDEMIR Alperen M 06ANGOSK Angora Okçuluk S.K.D. 276/68 287/53 563 7 4
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60 2- 026C DOĞRAMACI Mehmet M 06GSGVSK Geleneksel Sporlar Gençlik ve 283/61 278/64 561 9 2

61 2- 039A TUĞLU Kutay M 06DGVSK Ankara DSI Spor Kulübü 298/47 262/80 560 9 0

62 2- 050C ÇAĞLAYAN Kıvanç Ateş M 06GOSK Gazi Okçuluk Spor Kulübü 293/54 265/75 558 7 2

63 2- 018A FIDAN İsmail M 52UBES Ünye Bedensel Engelliler SK 272/73 285/54 557 9 2

64 2- 019C VATANSEVER Hamza Yavuz M 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 276/69 272/68 548 8 1

65 2- 039B CAN Yiğit Ali M 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü 292/55 255/89 547 10 3

66 2- 042A TAVACI Abdürrezzak M 34BBGVSKD Beykoz Belediyesi Gençlik ve S 267/79 279/61 546 10 3

67 2- 036D DIKICI Yusuf M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 271/74 275/66 546 7 1

68 2- 034C ATAY Mevlüt Mert M 38SAGVSK Spor A.Ş Gençlik ve S.K 284/60 261/81 545 10 4

69 2- 022D TÜRKER Toprak M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 265/82 280/60 545 8 2

70 2- 016C KANICI Ayberk M 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 262/84 283/55 545 8 1

71 2- 028B KARA Altan M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 278/65 266/74 544 6 1

72 2- 033B SATILMIŞ Bekir M 06ANGOSK Angora Okçuluk S.K.D. 282/63 261/82 543 8 0

73 2- 031B KAKAŞCI Hüseyin M 06ANGOSK Angora Okçuluk S.K.D. 271/76 272/68 543 7 2

74 2- 025B ÇAVUŞOĞLU Yavuz M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 278/66 265/76 543 6 0

75 2- 043A ERDEM Hüseyin Furkan M 42KF Konya Ferdi 270/77 273/67 543 5 0

76 2- 045D IŞIK Ahmet Salim M 41OSKD Kocaeli Okçuluk SK 260/86 279/63 539 7 3

77 2- 013C DEMIR Tahsin Alp M 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 271/75 267/72 538 8 4

78 2- 028D TEMEL Yiğit M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 259/88 279/61 538 8 2

79 2- 028C KUMSEL Kerem M 06GSGVSK Geleneksel Sporlar Gençlik ve 280/64 254/90 534 3 0

80 2- 029C KARAR Efe M 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 267/80 264/78 531 0 1

81 2- 028A AKPINAR Burak M 34DOSK Demka Okçuluk 275/70 253/92 528 6 1

82 2- 013A YERLIKAYA Emirhan M 52UBES Ünye Bedensel Engelliler SK 259/87 267/71 526 10 4

83 2- 041A BALKAN Mahmud M 34BBGVSKD Beykoz Belediyesi Gençlik ve S 261/85 264/77 525 5 2

84 2- 045A KAMIŞDERE Murat M 42KF Konya Ferdi 264/83 256/87 520 3 2

85 2- 014B ÖZEN Özgür M 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 257/92 263/79 520 0 0

86 2- 039D KUTSAL İbrahim M 38KAGVSKD Kayseri Akademi Gençlik SK 257/91 259/84 516 6 0

87 2- 016A HAKÇI Cemil M 52UBES Ünye Bedensel Engelliler SK 266/81 248/96 514 4 1

88 2- 014A GÜLAŞTI Aytekin M 52UBES Ünye Bedensel Engelliler SK 259/89 254/91 513 0 0

89 2- 029A ARICAN Ozan Özgür M 34DOSK Demka Okçuluk 254/94 256/85 510 6 2

90 2- 040C ARSLAN Efe M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 256/93 253/93 509 6 2

91 2- 037D KIRICI Bayram Buğra M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 274/71 235/101 509 3 1

92 2- 046C KOCAMAN Koray M 06BOIS Başkent Okçuluk İht. SK 241/99 266/73 507 5 3

93 2- 020C TURNADERELI Arda M 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 246/97 260/83 506 5 2

94 2- 029D KOSIF Safa Deniz M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 269/78 233/105 502 5 1

95 2- 032B KORKMAZ Harun Bahadır M 06ANGOSK Angora Okçuluk S.K.D. 273/72 225/107 498 8 2

96 2- 045B ÇIRAK Hamza Melih M 06AGHGVSK Ankara Gençlik Hiz. Ve Spor Ku 231/103 255/88 486 3 1

97 2- 047C KARAHAN Bekir Kerem M 23EGSK Elazığ Gençlik ve Spor Kulübü 248/96 235/101 483 3 1

98 2- 046B ALVER Süleyman M 06AGHGVSK Ankara Gençlik Hiz. Ve Spor Ku 248/95 234/103 482 8 1

99 2- 046D ÇALIK Kerim M 41OSKD Kocaeli Okçuluk SK 225/105 256/85 481 4 1

100 2- 031D ZORLUER Hazar M 35GSK Göztepe S.K 240/101 240/98 480 4 0

101 2- 034D DURMAZ Deniz M 35GSK Göztepe S.K 246/98 234/104 480 3 1

102 2- 017A CÜRE Erson M 52UBES Ünye Bedensel Engelliler SK 241/99 237/99 478 3 2

103 2- 032A SÜTCÜ Abdullah Mesut M 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 239/102 237/100 476 4 1

104 2- 023A YOLCU Yağız M 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 216/110 251/94 467 3 2

105 2- 025C OK Tuğtekin M 06GSGVSK Geleneksel Sporlar Gençlik ve 258/90 207/118 465 7 1

106 2- 045C SEZGIN Ebubekir M 60TBPSK Tokat Belediye Plevne Spor Kul 223/106 240/97 463 6 1

107 2- 031A İLIŞE Faruk Kerim M 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 217/109 224/108 441 1 0

108 2- 043B AKIN Gürkan M 20DF Denizli Ferdi 211/111 222/109 433 1 0

109 2- 023B ÖZBEK Burak M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 210/112 220/110 430 3 0

110 2- 037B AKTAŞ Doğukan M 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü 226/104 203/119 429 3 0

110 2- 050A YÜCE Doruk M 35DOSKD Doğru Okçuluk Spor K.D. 221/108 208/117 429 3 0

112 2- 014C ŞENGÜR Fatih M 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 207/114 215/113 422 0 0

113 2- 015A BALTACI Harun M 52UBES Ünye Bedensel Engelliler SK 203/117 218/111 421 6 1

114 2- 030D ZOR Demir M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 171/128 250/95 421 3 0

115 2- 044B KOÇAK Ercan M 20DF Denizli Ferdi 209/113 208/116 417 6 3

116 2- 022C ERGÜNEŞ Celalettin Furkan M 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 193/120 210/115 403 3 1

117 2- 038A ÖZÖREN Ata M 06DGVSK Ankara DSI Spor Kulübü 200/119 196/121 396 0 1
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118 2- 036A YALÇINTAŞ Yunus M 07AOSF 07 Alanya Okçuluk Satranç Futb 178/125 217/112 395 4 1

119 2- 021B ER Anıl Cenk M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 222/107 173/126 395 3 1

120 2- 038D AKSAKAL Mehmet Emirhan M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 204/116 190/122 394 2 1

121 2- 041D TUNCER Selman M 38KAGVSKD Kayseri Akademi Gençlik SK 203/118 190/122 393 2 1

122 2- 033D ACARTÜRK Doruk M 35GSK Göztepe S.K 207/114 184/125 391 2 1

123 2- 041B HÜSEYINOĞLU Yağız Efe M 37KBG Kastamonu Belediye Spor Kulübü 187/123 201/120 388 5 0

124 2- 033A ÖZKUL Muhammed Emin M 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 158/130 212/114 370 4 1

125 2- 044C BEKTAŞOĞLU Esat Emirhan M 60TBPSK Tokat Belediye Plevne Spor Kul 123/136 231/106 354 4 1

126 2- 034A ATAOĞLU Duha Emre M 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 188/122 161/128 349 2 0

127 2- 037A GÜLCAN Emirhan M 07AOSF 07 Alanya Okçuluk Satranç Futb 181/124 154/130 335 1 0

128 2- 023D ÇOKTAN Mehmet Akif M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 174/127 159/129 333 1 0

129 2- 035B EPIKMAN Aydın M 06AAOSKD Ankara Atlantis Okçuluk Spor K 134/133 187/124 321 2 0

130 2- 022B YILMAZ Bertan Beyler M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 139/132 167/127 306 1 0

131 2- 027A ERSOY Mehmet Giray M 34DOSK Demka Okçuluk 177/126 122/134 299 2 0

132 2- 038B TEKELIOĞLU Ali M 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü 168/129 118/135 286 0 0

133 2- 035A ÇEVIKALP Buğra M 07AOSF 07 Alanya Okçuluk Satranç Futb 146/131 138/132 284 0 0

134 2- 048B KURNAZ Emirhan M 32GOSKD Gizay Okçuluk S.K.D. 133/134 147/131 280 2 2

135 2- 042B KOÇ Melih Erdem M 37KBG Kastamonu Belediye Spor Kulübü 126/135 118/135 244 1 1

136 2- 030B BOLPAÇA Ferudun M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi  98/138 108/138 206 1 0

137 2- 040B BEKEN Çınar Güneş M 37KBG Kastamonu Belediye Spor Kulübü 192/121   0 192 1 0

138 2- 020B ÜNALDI Eralp M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor  63/140 128/133 191 0 0

139 2- 048A GÜRELI Arda M 07DS Demirpençe S.K.  78/139 107/139 185 0 0

140 2- 032D BAHÇECI Efekan M 35GSK Göztepe S.K  54/141 112/137 166 1 0

141 2- 044A NÜKTE Enes M 42KF Konya Ferdi 119/137  36/140 155 0 0

142 2- 019A KÖSE Metehan M 52UBES Ünye Bedensel Engelliler SK   4/142   0 4 0 0
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Klasik Yay U21 Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 2- 049B ÖZDEMIR Mustafa M 33AOSK Alp Okçuluk S.K. 329/ 3 333/ 1 662 26 11

2 2- 017D YILDIRMIŞ Muhammed Abdullah M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 331/ 1 328/ 3 659 28 10

3 2- 019B ÇOBAN Mustafa Buğrahan M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 325/ 5 331/ 2 656 23 8

4 2- 031C TÜMER Ulaş Berkim M 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 329/ 4 324/ 4 653 22 8

5 2- 033C TEK Kutay M 38SAGVSK Spor A.Ş Gençlik ve S.K 331/ 2 318/ 7 649 22 7

6 2- 018D AYAZ Batuhan M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 322/ 6 322/ 6 644 22 10

7 2- 030C MARAŞ Efe Gürkan M 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 319/ 9 324/ 5 643 18 11

8 2- 025D AYDIN Ali M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 322/ 7 315/12 637 18 5

9 2- 042C İSPIR Yunus Emre M 55SOGVSKD Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 318/10 315/10 633 25 10

10 2- 021D AKKOYUN Berkay M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 316/13 316/ 8 632 18 5

11 2- 039C KOCAGÖZ Ayaz M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 316/12 309/17 625 18 4

12 2- 015D KIRMIZITAŞ Harun M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 309/18 314/13 623 16 4

13 2- 036B SERT Furkan M 06AAOSKD Ankara Atlantis Okçuluk Spor K 313/16 310/15 623 15 7

14 2- 047B SIMAV Merih M 07ESKD Elite Spor Kulübü Derneği 314/14 307/20 621 20 9

15 2- 013D BILGEN Tunahan M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 318/11 303/22 621 17 4

16 2- 043C ÇAYIRHAN Burak M 55SOGVSKD Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 311/17 310/16 621 10 5

17 2- 044D TARAKÇI Taha Yiğit M 34IBFKD İstanbul Başakşehir Futbol Kul 305/20 315/11 620 17 5

18 2- 016D ARZUMAN Musa M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 321/ 8 298/24 619 14 4

19 2- 035C TÜRKMEN Kamil M 38SAGVSK Spor A.Ş Gençlik ve S.K 306/19 313/14 619 12 1

20 2- 019D YILDIRMIŞ Ömer Faruk M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 303/22 315/ 9 618 20 2

21 2- 013B AKIŞ Alp M 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 313/15 305/21 618 14 7

22 2- 015B AYTEKIN Gökberk M 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 303/23 309/18 612 13 5

23 2- 020D KIR Fırat M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 302/24 308/19 610 12 5

24 2- 036C ORUNOĞLU Emirhan M 38SAGVSK Spor A.Ş Gençlik ve S.K 303/21 295/26 598 11 4

25 2- 048C GÖREN Ali Tuğra M 22EOSK EDOK Spor Kulubü 294/28 297/25 591 10 3

26 2- 017B BATTAL Bilal M 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 296/26 293/27 589 7 0

27 2- 024B ÇAKAL Mete Deniz M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 294/27 291/28 585 11 3

28 2- 049A ÇOLAK Şevket Eren Nebi M 14GMSK Bolu Gençlik Merkezi S.K 278/39 300/23 578 9 0

29 2- 025A YILDIRIM Deniz M 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 287/33 287/29 574 8 3

30 2- 042D TÜRK Burak Emirhan M 34IBFKD İstanbul Başakşehir Futbol Kul 290/31 282/33 572 11 3

31 2- 043D KUŞCU Enver M 34IBFKD İstanbul Başakşehir Futbol Kul 288/32 282/32 570 11 1

32 2- 050B KOÇ Ömer Faruk M 54SCSK Sakarya Cim-Ok Spor Kulubü 291/30 277/36 568 7 2

33 2- 034B ÖZDEMIR Alperen M 06ANGOSK Angora Okçuluk S.K.D. 276/40 287/30 563 7 4

34 2- 039A TUĞLU Kutay M 06DGVSK Ankara DSI Spor Kulübü 298/25 262/47 560 9 0

35 2- 019C VATANSEVER Hamza Yavuz M 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 276/41 272/39 548 8 1

36 2- 039B CAN Yiğit Ali M 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü 292/29 255/54 547 10 3

37 2- 036D DIKICI Yusuf M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 271/44 275/37 546 7 1

38 2- 034C ATAY Mevlüt Mert M 38SAGVSK Spor A.Ş Gençlik ve S.K 284/34 261/48 545 10 4

39 2- 022D TÜRKER Toprak M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 265/50 280/34 545 8 2

40 2- 016C KANICI Ayberk M 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 262/51 283/31 545 8 1

41 2- 028B KARA Altan M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 278/37 266/43 544 6 1

42 2- 033B SATILMIŞ Bekir M 06ANGOSK Angora Okçuluk S.K.D. 282/35 261/49 543 8 0

43 2- 031B KAKAŞCI Hüseyin M 06ANGOSK Angora Okçuluk S.K.D. 271/46 272/39 543 7 2

44 2- 025B ÇAVUŞOĞLU Yavuz M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 278/38 265/44 543 6 0

45 2- 043A ERDEM Hüseyin Furkan M 42KF Konya Ferdi 270/47 273/38 543 5 0

46 2- 013C DEMIR Tahsin Alp M 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 271/45 267/42 538 8 4

47 2- 028D TEMEL Yiğit M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 259/54 279/35 538 8 2

48 2- 028C KUMSEL Kerem M 06GSGVSK Geleneksel Sporlar Gençlik ve 280/36 254/55 534 3 0

49 2- 029C KARAR Efe M 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 267/49 264/46 531 0 1

50 2- 013A YERLIKAYA Emirhan M 52UBES Ünye Bedensel Engelliler SK 259/53 267/41 526 10 4

51 2- 041A BALKAN Mahmud M 34BBGVSKD Beykoz Belediyesi Gençlik ve S 261/52 264/45 525 5 2

52 2- 039D KUTSAL İbrahim M 38KAGVSKD Kayseri Akademi Gençlik SK 257/56 259/51 516 6 0

53 2- 040C ARSLAN Efe M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 256/57 253/56 509 6 2

54 2- 037D KIRICI Bayram Buğra M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 274/42 235/61 509 3 1

55 2- 020C TURNADERELI Arda M 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 246/60 260/50 506 5 2

56 2- 029D KOSIF Safa Deniz M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 269/48 233/64 502 5 1

57 2- 032B KORKMAZ Harun Bahadır M 06ANGOSK Angora Okçuluk S.K.D. 273/43 225/66 498 8 2

58 2- 045B ÇIRAK Hamza Melih M 06AGHGVSK Ankara Gençlik Hiz. Ve Spor Ku 231/62 255/53 486 3 1

59 2- 047C KARAHAN Bekir Kerem M 23EGSK Elazığ Gençlik ve Spor Kulübü 248/59 235/61 483 3 1
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60 2- 046B ALVER Süleyman M 06AGHGVSK Ankara Gençlik Hiz. Ve Spor Ku 248/58 234/63 482 8 1

61 2- 046D ÇALIK Kerim M 41OSKD Kocaeli Okçuluk SK 225/64 256/52 481 4 1

62 2- 032A SÜTCÜ Abdullah Mesut M 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 239/61 237/60 476 4 1

63 2- 023A YOLCU Yağız M 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 216/69 251/57 467 3 2

64 2- 025C OK Tuğtekin M 06GSGVSK Geleneksel Sporlar Gençlik ve 258/55 207/73 465 7 1

65 2- 045C SEZGIN Ebubekir M 60TBPSK Tokat Belediye Plevne Spor Kul 223/65 240/59 463 6 1

66 2- 031A İLIŞE Faruk Kerim M 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 217/68 224/67 441 1 0

67 2- 037B AKTAŞ Doğukan M 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü 226/63 203/74 429 3 0

67 2- 050A YÜCE Doruk M 35DOSKD Doğru Okçuluk Spor K.D. 221/67 208/72 429 3 0

69 2- 014C ŞENGÜR Fatih M 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 207/70 215/69 422 0 0

70 2- 030D ZOR Demir M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 171/80 250/58 421 3 0

71 2- 022C ERGÜNEŞ Celalettin Furkan M 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 193/73 210/71 403 3 1

72 2- 036A YALÇINTAŞ Yunus M 07AOSF 07 Alanya Okçuluk Satranç Futb 178/78 217/68 395 4 1

73 2- 021B ER Anıl Cenk M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 222/66 173/78 395 3 1

74 2- 038D AKSAKAL Mehmet Emirhan M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 204/72 190/76 394 2 1

75 2- 033D ACARTÜRK Doruk M 35GSK Göztepe S.K 207/70 184/77 391 2 1

76 2- 041B HÜSEYINOĞLU Yağız Efe M 37KBG Kastamonu Belediye Spor Kulübü 187/76 201/75 388 5 0

77 2- 033A ÖZKUL Muhammed Emin M 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 158/82 212/70 370 4 1

78 2- 044C BEKTAŞOĞLU Esat Emirhan M 60TBPSK Tokat Belediye Plevne Spor Kul 123/87 231/65 354 4 1

79 2- 034A ATAOĞLU Duha Emre M 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 188/75 161/80 349 2 0

80 2- 037A GÜLCAN Emirhan M 07AOSF 07 Alanya Okçuluk Satranç Futb 181/77 154/82 335 1 0

81 2- 023D ÇOKTAN Mehmet Akif M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 174/79 159/81 333 1 0

82 2- 022B YILMAZ Bertan Beyler M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 139/84 167/79 306 1 0

83 2- 038B TEKELIOĞLU Ali M 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü 168/81 118/86 286 0 0

84 2- 035A ÇEVIKALP Buğra M 07AOSF 07 Alanya Okçuluk Satranç Futb 146/83 138/84 284 0 0

85 2- 048B KURNAZ Emirhan M 32GOSKD Gizay Okçuluk S.K.D. 133/85 147/83 280 2 2

86 2- 042B KOÇ Melih Erdem M 37KBG Kastamonu Belediye Spor Kulübü 126/86 118/86 244 1 1

87 2- 040B BEKEN Çınar Güneş M 37KBG Kastamonu Belediye Spor Kulübü 192/74   0 192 1 0

88 2- 020B ÜNALDI Eralp M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor  63/89 128/85 191 0 0

89 2- 048A GÜRELI Arda M 07DS Demirpençe S.K.  78/88 107/89 185 0 0

90 2- 032D BAHÇECI Efekan M 35GSK Göztepe S.K  54/90 112/88 166 1 0

91 2- 019A KÖSE Metehan M 52UBES Ünye Bedensel Engelliler SK   4/91   0 4 0 0
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2022 Türkiye Kupası 2. Ayak (TSP2)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2022TSP2)
Antalya, Tarih 11-05-2022 ve 15-05-2022

72 Ok Sonrası

Klasik Yay U21 Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 3- 044B BAŞARAN Ezgi W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 331/ 1 314/ 4 645 21 5

2 3- 044A MARAŞLI Fatma W 38SAGVSK Spor A.Ş Gençlik ve S.K 315/ 4 314/ 3 629 18 5

3 3- 030B KOÇUR Ceren W 16UOSGSK Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik 319/ 2 310/ 6 629 15 5

4 3- 020C ÖZDEMIR Sıla W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 309/ 6 318/ 1 627 16 7

5 3- 025C KÖSE Zeynep W 35GSK Göztepe S.K 304/ 8 317/ 2 621 14 2

6 3- 023A ER Aslı W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 307/ 7 307/ 8 614 14 2

7 3- 018B ÖZKAN Gizem W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 299/ 9 310/ 6 609 9 2

8 3- 038B ERYILMAZ Rabia Nilsu W 34DOSK Demka Okçuluk 312/ 5 296/18 608 14 3

9 3- 042B DEREBAŞI Defne W 55SOGVSKD Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 317/ 3 291/21 608 12 3

10 3- 032A GAZOZ Melisa W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 290/15 311/ 5 601 11 6

11 3- 013B KESKIN Zehra W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 294/10 298/15 592 10 3

12 3- 023B BARBAROS Zeynep W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 289/16 302/ 9 591 10 2

13 3- 039C YILMAZ Cansu W 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 293/12 298/14 591 6 0

14 3- 030A SELAN Rüya W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 289/17 300/10 589 9 3

15 3- 020B GÖKKIR Elif Berra W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 291/13 298/13 589 9 1

16 3- 027C ATAK Gülperi W 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 283/23 299/12 582 15 6

17 3- 032C MERKEN Bilge W 14GMSK Bolu Gençlik Merkezi S.K 285/22 297/17 582 9 1

18 3- 014A ÇITAK Özge W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 283/24 297/16 580 10 2

19 3- 031A ÖZDEMIR Elifsu W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 277/28 292/20 569 8 2

20 3- 017C GÜNERI Şuheda W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 290/14 278/29 568 13 2

21 3- 029A KORKMAZ Simay W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 273/33 293/19 566 10 2

22 3- 039B KÜLLÜ Zeynep Tuana W 34DOSK Demka Okçuluk 264/39 300/11 564 9 3

23 3- 021A PAŞA İlayda Reyyan W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 276/29 287/22 563 8 2

24 3- 041B YALÇIN Kübra W 48MGVSKD Muğla Gençlik Spor Kulübü 282/25 281/26 563 4 0

25 3- 014B PINAR Nisanur W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 287/18 272/31 559 9 2

26 3- 042D TOLU Edanur W 06TOSKD Tezel Okçuluk Spor Kulübü 274/31 285/23 559 6 3

27 3- 017B GÜNTAŞ Feyzanur W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 278/26 281/25 559 2 0

28 3- 031B BILBEY Zeynep W 16UOSGSK Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik 271/36 283/24 554 8 3

29 3- 040B ŞATIR Serra W 34MOSK Marmara Okçuluk Spor Kulübü 273/32 280/27 553 13 5

30 3- 043A SITKI Ela W 34KOSKD Keskin Okçuluk Spor Kulübü 286/20 256/45 542 6 2

31 3- 029B GÖÇMEN Nazlı Didem W 16UOSGSK Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik 273/34 269/34 542 2 0

32 3- 040A DAŞTAN Alara W 06AGHGVSK Ankara Gençlik Hiz. Ve Spor Ku 277/27 264/38 541 8 4

33 3- 016B DEMEZ Eslem Nisa W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 272/35 269/34 541 7 4

34 3- 015A AKBOĞA Alçin Duru W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 285/21 252/47 537 7 2

35 3- 018C ERSOY Gökçe W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 293/11 241/54 534 7 1

36 3- 032D TANER Zeynep Naz W 06GSGVSK Geleneksel Sporlar Gençlik ve 276/30 256/45 532 4 0

37 3- 033D UĞURLU Cemre W 06GSGVSK Geleneksel Sporlar Gençlik ve 260/41 271/32 531 8 4

38 3- 016A BOLAT Asya W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 269/37 258/42 527 3 1

39 3- 015D ÇEVAK Naile İremsu W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 253/45 269/33 522 6 1

40 3- 019B YAKUPOĞLU Şevval W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 262/40 258/40 520 8 4

41 3- 015B UYSAL Rümeysa W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 252/46 266/37 518 10 4

42 3- 014C ERNALBANTOĞULLARI Cansın W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 237/55 280/28 517 6 1

43 3- 037D AHISKAL Eylül W 06DGVSK Ankara DSI Spor Kulübü 260/42 257/44 517 4 1

44 3- 038A İNAN Sahra Melek W 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 265/38 247/51 512 4 0

45 3- 018A AHMED Melissa W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 259/44 252/49 511 1 0

46 3- 016C KARABULUT Begüm W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 249/48 259/39 508 5 2

47 3- 020A TURKUT İlayda W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 244/53 257/43 501 6 1

48 3- 020D TÜRKKAL İrem W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 248/50 252/48 500 6 0

49 3- 031C YILDIZ İkbal W 14GMSK Bolu Gençlik Merkezi S.K 260/43 233/58 493 2 0

50 3- 016D ATEŞ Buse Yaren W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 246/51 239/55 485 4 1

51 3- 013D ÇEVAK Begüm Işık W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 250/47 233/57 483 4 2

52 3- 038D BODUR Azra W 35DOSKD Doğru Okçuluk Spor K.D. 207/67 273/30 480 10 2

53 3- 032B EROL Gülten W 16UOSGSK Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik 233/57 247/52 480 3 1

54 3- 041A ERBAŞ Zehra Nur W 06ZOSK Zirve Okçuluk Spor Kulübü 209/65 269/36 478 4 2

55 3- 030C KAYIŞ Afra W 14GMSK Bolu Gençlik Merkezi S.K 218/61 251/50 469 5 1

56 3- 024D ÖREL Erva W 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 246/52 221/62 467 3 1

57 3- 042A GÜMÜŞ Pervin Azra W 06ANGOSK Angora Okçuluk S.K.D. 249/49 217/66 466 4 0

58 3- 022C NASIFOĞLU Sena Zeynep W 35GSK Göztepe S.K 241/54 223/61 464 3 0

59 3- 023C KARATAYLI Asya W 35GSK Göztepe S.K 286/19 177/72 463 9 1
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60 3- 034C BOSTANCI Hatice Beyza W 40UOGSK Ulaş Okçuluk Gençlik ve Spor K 215/63 233/56 448 6 1

61 3- 040C TEMUR Merve W 54ABGVSKD Adapazarı Belediyesi Gençlik v 236/56 212/67 448 2 0

62 3- 025B KÜRKCÜ Rüya Görkem W 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 215/62 226/60 441 5 0

63 3- 019C AKIŞ Elif Naz W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 183/73 258/41 441 3 0

64 3- 026B KAYA Ceren W 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 220/59 220/63 440 2 0

65 3- 031D BAĞRIYANIK Aslı Nur W 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü 218/60 220/64 438 5 1

66 3- 033A YILDIZ Ayşe Beren W 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 200/69 228/59 428 5 1

67 3- 017D ÇELIK Meryem W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 168/76 244/53 412 3 1

68 3- 033C SEYFI Ayça Sıla W 40UOGSK Ulaş Okçuluk Gençlik ve Spor K 208/66 190/68 398 4 2

69 3- 022B YAKAR Özge Azra W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 199/70 188/70 387 1 1

70 3- 036C ÇOPUR Melissa W 07AOSF 07 Alanya Okçuluk Satranç Futb 203/68 161/77 364 3 2

71 3- 028D GÜNDÜZ Havva Sena W 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü 180/74 184/71 364 1 0

72 3- 042C KOCABIYIK İclal W 16SOSK Sipahi Okçuluk Spor KL. 230/58 133/87 363 1 0

73 3- 022A ERGÜN Hayrü Nisa W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 194/71 168/73 362 0 0

74 3- 024B YÜKSEKKAYA Ebrar Irmak W 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 141/83 218/65 359 2 0

75 3- 030D ÖLMEZ Dicle Sena W 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü 211/64 132/88 343 3 1

76 3- 035B ATMACA Elanur W 10BF Balıkesir Ferdi 187/72 147/83 334 4 1

77 3- 027D DENIZ Havva W 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 163/77 162/75 325 2 1

78 3- 037B YILMAZ Fadime Nesibe W 60TBPSK Tokat Belediye Plevne Spor Kul 176/75 145/84 321 1 0

79 3- 025D ÖZKAN Asya W 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 158/79 158/79 316 2 1

80 3- 026A ÜSTÜN Eliz W 07AYGVSK Antalya Yurdum Gençlik ve Spor 155/80 160/78 315 1 0

81 3- 023D AĞIRMAN Fatma Zehra W 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 148/81 162/76 310 2 0

82 3- 039D AYTAÇ Eylül Aleyna W 35DOSKD Doğru Okçuluk Spor K.D. 146/82 153/80 299 3 1

83 3- 026D GÜVENÇ Elif W 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 131/88 164/74 295 2 0

84 3- 039A YILMAZ Ayşe Nisanur W 06AGHGVSK Ankara Gençlik Hiz. Ve Spor Ku 139/86 152/81 291 2 1

85 3- 018D SELVI Elif Naz W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 139/84 148/82 287 1 0

86 3- 035C ERDOĞDU Zahide Belinay W 40UOGSK Ulaş Okçuluk Gençlik ve Spor K 162/78 123/89 285 1 0

87 3- 024C TUTAM Ekin Su W 35GSK Göztepe S.K 132/87 145/85 277 0 0

88 3- 014D YÜCETÜRK Irmak W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 130/89 145/85 275 1 0

89 3- 043B AÇIKGÖZ Irmak W 06UOISK Ümitköy Okçuluk İhtisas Spor K  79/91 189/69 268 1 1

90 3- 028B EŞKI Elif W 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 139/84 118/90 257 1 0

91 3- 027A TUNA Defne W 07AYGVSK Antalya Yurdum Gençlik ve Spor 119/90 113/91 232 3 0

92 3- 037C YAMAN Selin Dürdane W 07AOSF 07 Alanya Okçuluk Satranç Futb  71/94  97/93 168 2 0

93 3- 025A KARATAŞ Ceyda Atike W 07AYGVSK Antalya Yurdum Gençlik ve Spor  56/96 106/92 162 0 0

94 3- 022D ÖZKÖK Elif W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor  55/97  74/95 129 1 0

95 3- 029D KOYUNCU Azra W 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü  44/98  78/94 122 0 0

96 3- 028A YARDIMCI Aden W 07AYGVSK Antalya Yurdum Gençlik ve Spor  79/92  39/96 118 0 0

97 3- 040D KURTARICI Şevval Duru W 44PAKVDSK Pusula Arama Kurtarma ve Gençl  75/93  28/97 103 0 0

98 3- 034B İŞTAR İlkin W 10BF Balıkesir Ferdi  64/95  24/99 88 0 0

99 3- 034A COŞKUNER Naile W 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü  37/99  26/98 63 0 0

100 3- 033B ULUBAK Beren W 10BF Balıkesir Ferdi  11/100  24/99 35 0 0
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Klasik Yay Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 3- 044B BAŞARAN Ezgi W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 331/ 1 314/ 7 645 21 5

2 3- 028C COŞKUN Gülnaz Büşranur W 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 319/ 3 319/ 1 638 17 6

3 3- 044A MARAŞLI Fatma W 38SAGVSK Spor A.Ş Gençlik ve S.K 315/ 5 314/ 5 629 18 5

4 3- 030B KOÇUR Ceren W 16UOSGSK Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik 319/ 2 310/ 9 629 15 5

5 3- 020C ÖZDEMIR Sıla W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 309/10 318/ 2 627 16 7

6 3- 021C ANAGÖZ Yasemin Ecem W 35GSK Göztepe S.K 309/ 9 314/ 6 623 17 5

7 3- 025C KÖSE Zeynep W 35GSK Göztepe S.K 304/12 317/ 3 621 14 2

8 3- 015C AKTUNA Aybüke W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 311/ 8 308/11 619 17 3 YT

9 3- 035A YILMAZER Assıya W 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 303/13 316/ 4 619 17 3 YT

10 3- 023A ER Aslı W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 307/11 307/12 614 14 2

11 3- 018B ÖZKAN Gizem W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 299/14 310/ 9 609 9 2

12 3- 038B ERYILMAZ Rabia Nilsu W 34DOSK Demka Okçuluk 312/ 7 296/23 608 14 3

13 3- 042B DEREBAŞI Defne W 55SOGVSKD Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 317/ 4 291/28 608 12 3

14 3- 034D AYCAN Fatma Buket W 06GSGVSK Geleneksel Sporlar Gençlik ve 313/ 6 292/26 605 14 4

15 3- 032A GAZOZ Melisa W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 290/22 311/ 8 601 11 6

16 3- 013B KESKIN Zehra W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 294/15 298/19 592 10 3

17 3- 023B BARBAROS Zeynep W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 289/23 302/13 591 10 2

18 3- 039C YILMAZ Cansu W 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 293/18 298/18 591 6 0

19 3- 013C HABERAL Elif Deniz W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 293/16 296/22 589 14 2

20 3- 030A SELAN Rüya W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 289/24 300/14 589 9 3

21 3- 020B GÖKKIR Elif Berra W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 291/20 298/17 589 9 1

22 3- 027C ATAK Gülperi W 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 283/30 299/16 582 15 6

23 3- 032C MERKEN Bilge W 14GMSK Bolu Gençlik Merkezi S.K 285/29 297/21 582 9 1

24 3- 014A ÇITAK Özge W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 283/31 297/20 580 10 2

25 3- 026C DEMIRCI Kübra W 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 281/33 292/25 573 11 4

26 3- 036D ERDOĞAN Ayşe W 06DGVSK Ankara DSI Spor Kulübü 291/19 281/32 572 8 1

27 3- 031A ÖZDEMIR Elifsu W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 277/37 292/27 569 8 2

28 3- 017C GÜNERI Şuheda W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 290/21 278/38 568 13 2

29 3- 029A KORKMAZ Simay W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 273/43 293/24 566 10 2

30 3- 039B KÜLLÜ Zeynep Tuana W 34DOSK Demka Okçuluk 264/51 300/15 564 9 3

31 3- 021A PAŞA İlayda Reyyan W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 276/39 287/29 563 8 2

32 3- 041B YALÇIN Kübra W 48MGVSKD Muğla Gençlik Spor Kulübü 282/32 281/34 563 4 0

33 3- 014B PINAR Nisanur W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 287/25 272/40 559 9 2

34 3- 042D TOLU Edanur W 06TOSKD Tezel Okçuluk Spor Kulübü 274/41 285/30 559 6 3

35 3- 017B GÜNTAŞ Feyzanur W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 278/35 281/33 559 2 0

36 3- 031B BILBEY Zeynep W 16UOSGSK Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik 271/47 283/31 554 8 3

37 3- 040B ŞATIR Serra W 34MOSK Marmara Okçuluk Spor Kulübü 273/42 280/35 553 13 5

38 3- 029C ŞAHIN Melike W 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 264/52 280/37 544 6 1

39 3- 043A SITKI Ela W 34KOSKD Keskin Okçuluk Spor Kulübü 286/27 256/56 542 6 2

40 3- 029B GÖÇMEN Nazlı Didem W 16UOSGSK Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik 273/44 269/43 542 2 0

41 3- 040A DAŞTAN Alara W 06AGHGVSK Ankara Gençlik Hiz. Ve Spor Ku 277/36 264/48 541 8 4

42 3- 016B DEMEZ Eslem Nisa W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 272/45 269/43 541 7 4

43 3- 041C ÖZEN Ayşe Zülal W 54ABGVSKD Adapazarı Belediyesi Gençlik v 276/38 263/49 539 6 1

44 3- 015A AKBOĞA Alçin Duru W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 285/28 252/58 537 7 2

45 3- 018C ERSOY Gökçe W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 293/16 241/70 534 7 1

46 3- 032D TANER Zeynep Naz W 06GSGVSK Geleneksel Sporlar Gençlik ve 276/40 256/56 532 4 0

47 3- 033D UĞURLU Cemre W 06GSGVSK Geleneksel Sporlar Gençlik ve 260/55 271/41 531 8 4

48 3- 035D MUTLU Ayşe Sehernaz W 06DGVSK Ankara DSI Spor Kulübü 280/34 250/63 530 5 0

49 3- 038C CAN Merve W 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 261/54 268/46 529 5 1

50 3- 016A BOLAT Asya W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 269/48 258/53 527 3 1

51 3- 015D ÇEVAK Naile İremsu W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 253/61 269/42 522 6 1

52 3- 044D YILDIRIM Hatice W 20DF Denizli Ferdi 272/46 250/63 522 6 0

53 3- 019B YAKUPOĞLU Şevval W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 262/53 258/51 520 8 4

54 3- 015B UYSAL Rümeysa W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 252/62 266/47 518 10 4

55 3- 014C ERNALBANTOĞULLARI Cansın W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 237/73 280/36 517 6 1

56 3- 037D AHISKAL Eylül W 06DGVSK Ankara DSI Spor Kulübü 260/56 257/55 517 4 1

57 3- 038A İNAN Sahra Melek W 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 265/50 247/65 512 4 0

58 3- 018A AHMED Melissa W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 259/58 252/61 511 1 0

59 3- 016C KARABULUT Begüm W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 249/64 259/50 508 5 2
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60 3- 020A TURKUT İlayda W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 244/70 257/54 501 6 1

61 3- 020D TÜRKKAL İrem W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 248/66 252/59 500 6 0

62 3- 024A DILCI Günsel W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 256/60 242/69 498 5 1

63 3- 031C YILDIZ İkbal W 14GMSK Bolu Gençlik Merkezi S.K 260/57 233/74 493 2 0

64 3- 013A ÇETIN Seval W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 248/67 242/68 490 6 3 BA T.8

65 3- 019D İMRENK Zeynep W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 257/59 233/75 490 2 0 BA T.2

66 3- 016D ATEŞ Buse Yaren W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 246/68 239/71 485 4 1

67 3- 013D ÇEVAK Begüm Işık W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 250/63 233/73 483 4 2

68 3- 038D BODUR Azra W 35DOSKD Doğru Okçuluk Spor K.D. 207/89 273/39 480 10 2

69 3- 032B EROL Gülten W 16UOSGSK Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik 233/75 247/66 480 3 1

70 3- 041A ERBAŞ Zehra Nur W 06ZOSK Zirve Okçuluk Spor Kulübü 209/87 269/45 478 4 2

71 3- 041D AKÇAN Beril W 06AF Ankara Ferdi 225/78 252/60 477 2 0

72 3- 030C KAYIŞ Afra W 14GMSK Bolu Gençlik Merkezi S.K 218/81 251/62 469 5 1

73 3- 024D ÖREL Erva W 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 246/69 221/81 467 3 1

74 3- 042A GÜMÜŞ Pervin Azra W 06ANGOSK Angora Okçuluk S.K.D. 249/64 217/86 466 4 0

75 3- 022C NASIFOĞLU Sena Zeynep W 35GSK Göztepe S.K 241/71 223/80 464 3 0

76 3- 023C KARATAYLI Asya W 35GSK Göztepe S.K 286/26 177/95 463 9 1

77 3- 027B SARIALTIN Samiye Bircan W 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 229/77 227/77 456 2 0

78 3- 021B KÜÇÜKYORGANCI Sevinç W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 265/49 189/91 454 8 3

79 3- 036A KAPAN Feride W 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 239/72 213/87 452 1 0

80 3- 034C BOSTANCI Hatice Beyza W 40UOGSK Ulaş Okçuluk Gençlik ve Spor K 215/83 233/72 448 6 1

81 3- 040C TEMUR Merve W 54ABGVSKD Adapazarı Belediyesi Gençlik v 236/74 212/88 448 2 0

82 3- 025B KÜRKCÜ Rüya Görkem W 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 215/82 226/78 441 5 0

83 3- 019C AKIŞ Elif Naz W 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 183/96 258/52 441 3 0

84 3- 026B KAYA Ceren W 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 220/79 220/82 440 2 0

85 3- 031D BAĞRIYANIK Aslı Nur W 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü 218/80 220/83 438 5 1

86 3- 037A GÜNEŞ Ümran W 10BGSKD Balıkesir Gençlik Spor Kulübü 215/84 223/79 438 4 3

87 3- 019A TULPAR Sare W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 212/85 218/85 430 3 2

88 3- 033A YILDIZ Ayşe Beren W 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 200/92 228/76 428 5 1

89 3- 017D ÇELIK Meryem W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 168/100 244/67 412 3 1

90 3- 033C SEYFI Ayça Sıla W 40UOGSK Ulaş Okçuluk Gençlik ve Spor K 208/88 190/90 398 4 2

91 3- 022B YAKAR Özge Azra W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 199/93 188/93 387 1 1

92 3- 043D YAVUZ Ece W 34TBSD Tuzla Belediye SK Derneği 179/98 207/89 386 2 1

93 3- 043C YAMAN Rukiye W 32GOSKD Gizay Okçuluk S.K.D. 207/90 172/96 379 2 1

94 3- 036C ÇOPUR Melissa W 07AOSF 07 Alanya Okçuluk Satranç Futb 203/91 161/101 364 3 2

95 3- 028D GÜNDÜZ Havva Sena W 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü 180/97 184/94 364 1 0

96 3- 042C KOCABIYIK İclal W 16SOSK Sipahi Okçuluk Spor KL. 230/76 133/111 363 1 0

97 3- 022A ERGÜN Hayrü Nisa W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 194/94 168/97 362 0 0

98 3- 024B YÜKSEKKAYA Ebrar Irmak W 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 141/107 218/84 359 2 0

99 3- 030D ÖLMEZ Dicle Sena W 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü 211/86 132/112 343 3 1

100 3- 035B ATMACA Elanur W 10BF Balıkesir Ferdi 187/95 147/107 334 4 1

101 3- 027D DENIZ Havva W 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 163/101 162/99 325 2 1

102 3- 037B YILMAZ Fadime Nesibe W 60TBPSK Tokat Belediye Plevne Spor Kul 176/99 145/108 321 1 0

103 3- 025D ÖZKAN Asya W 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 158/103 158/103 316 2 1

104 3- 026A ÜSTÜN Eliz W 07AYGVSK Antalya Yurdum Gençlik ve Spor 155/104 160/102 315 1 0

105 3- 023D AĞIRMAN Fatma Zehra W 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 148/105 162/100 310 2 0

106 3- 039D AYTAÇ Eylül Aleyna W 35DOSKD Doğru Okçuluk Spor K.D. 146/106 153/104 299 3 1

107 3- 026D GÜVENÇ Elif W 34BSK Başakşehir Spor Kulübü 131/112 164/98 295 2 0

108 3- 039A YILMAZ Ayşe Nisanur W 06AGHGVSK Ankara Gençlik Hiz. Ve Spor Ku 139/110 152/105 291 2 1

109 3- 018D SELVI Elif Naz W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 139/108 148/106 287 1 0

110 3- 035C ERDOĞDU Zahide Belinay W 40UOGSK Ulaş Okçuluk Gençlik ve Spor K 162/102 123/113 285 1 0

111 3- 024C TUTAM Ekin Su W 35GSK Göztepe S.K 132/111 145/109 277 0 0

112 3- 014D YÜCETÜRK Irmak W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 130/113 145/109 275 1 0

113 3- 043B AÇIKGÖZ Irmak W 06UOISK Ümitköy Okçuluk İhtisas Spor K  79/117 189/92 268 1 1

114 3- 028B EŞKI Elif W 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 139/108 118/114 257 1 0

115 3- 027A TUNA Defne W 07AYGVSK Antalya Yurdum Gençlik ve Spor 119/115 113/116 232 3 0

116 3- 017A KILIÇ Raife Sude W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 114/116 115/115 229 0 0

117 3- 036B YILDIZ Goncagül W 60TBPSK Tokat Belediye Plevne Spor Kul 122/114  60/121 182 2 0
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118 3- 037C YAMAN Selin Dürdane W 07AOSF 07 Alanya Okçuluk Satranç Futb  71/120  97/118 168 2 0

119 3- 025A KARATAŞ Ceyda Atike W 07AYGVSK Antalya Yurdum Gençlik ve Spor  56/122 106/117 162 0 0

120 3- 022D ÖZKÖK Elif W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor  55/123  74/120 129 1 0

121 3- 029D KOYUNCU Azra W 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü  44/124  78/119 122 0 0

122 3- 028A YARDIMCI Aden W 07AYGVSK Antalya Yurdum Gençlik ve Spor  79/118  39/122 118 0 0

123 3- 040D KURTARICI Şevval Duru W 44PAKVDSK Pusula Arama Kurtarma ve Gençl  75/119  28/123 103 0 0

124 3- 034B İŞTAR İlkin W 10BF Balıkesir Ferdi  64/121  24/125 88 0 0

125 3- 034A COŞKUNER Naile W 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü  37/125  26/124 63 0 0

126 3- 033B ULUBAK Beren W 10BF Balıkesir Ferdi  11/126  24/125 35 0 0

Beraberlik Atışı / Yazı Tura Kısaltması
YT Yazı Tura BA Beraberlik Atışı

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3 Sıralama Atışı - Bireysel - 20220513.150215

http://www.tcpdf.org

	RM
	RU21M
	RU21W
	RW

